
 
Barème La Financière du Fay Immobilier 

 

Par exemple pour la vente : 
En cas d'inter-cabinet, nos honoraires ne dépasseront pas les valeurs exprimées au présent 

barème ainsi que la valeur indiquée sur le mandat de vente et/ou de recherche consenti par le 
mandant. 

 
 

Prix de vente 
  

Commissions 
Sans Conciergerie 

  

Commissions 
Avec Conciergerie 

  

25 000 € - 50 000 € 
 

50 000 € - 75 000 € 
 

75 000 € - 100 000 € 
 

100 000 € - 125 000 € 
 

125 000 € - 150 000 € 
 

150 000 € - 175 000 € 
 

175 000 € - 200 000 € 
 

200 000 € - 250 000 € 
 

250 000 € - 300 000 € 
 

300 000 € - 350 000 € 
 

350 000 € - 400 000 € 
 

400 000 € - 450 000 € 
 

450 000 € - 500 000 € 

3 000 € 
 

4 000 € 
 

5 000 € 
 

6 000 € 
 

7 000 € 
 

8 000 € 
 

9 000 € 
 

10 000 € 
 

12 000 € 
 

14 000 € 
 

16 000€ 
 

18 000 € 
 

20 000 € 

4 000 € 
 

5 000 € 
 

6 000 € 
 

7 000 € 
 

8 000 € 
 

9 000 € 
 

10 000 € 
 

12 000 € 
 

14 000 € 
 

16 000 € 
 

18 000€ 
 

20 000 € 
 

22 000 € 

 
Au-dessus de 500 000 €, merci de prendre contact avec nous, pour obtenir un devis 

sur-mesure 


	Barème La Financière du Fay Immobilier

