



Barème La Financière du Fay Immobilier

Par exemple pour la vente :

En cas d'inter-cabinet, nos honoraires ne dépasseront pas les valeurs exprimées au présent barème ainsi que la valeur indiquée sur le mandat de vente et/ou de recherche consenti par le mandant.

Prix de vente	Commissions Sans Conciergerie	Commissions Avec Conciergerie
25 000 € - 50 000 €	3 000 €	4 000 €
50 000 € - 75 000 €	4 000 €	5 000 €
75 000 € - 100 000 €	5 000 €	6 000 €
100 000 € - 125 000 €	6 000 €	7 000 €
125 000 € - 150 000 €	7 000 €	8 000 €
150 000 € - 175 000 €	8 000 €	9 000 €
175 000 € - 200 000 €	9 000 €	10 000 €
200 000 € - 250 000 €	10 000 €	12 000 €
250 000 € - 300 000 €	12 000 €	14 000 €
300 000 € - 350 000 €	14 000 €	16 000 €
350 000 € - 400 000 €	16 000 €	18 000 €
400 000 € - 450 000 €	18 000 €	20 000 €
450 000 € - 500 000 €	20 000 €	22 000 €

Au-dessus de 500 000 €, merci de prendre contact avec nous, pour obtenir un devis sur-mesure